زحمتکشان مخابرات به‌رغم اخراج و تهدید به اخراج در ماه‌های اخیر مبارزه‌ای تحسین‌آمیز را به‌پیش هدایت کرده‌اند. بر اساس تبصره دوم ماده ۷ قانون کار: "در

هر خواننده‌ی نشریه کارگری و سوسیالیستی "صدای مردم" می‌داند که ما طبقه گسترده از مسئله‌ها را به‌خاطر طبقه کارگر و برای مبارزه در راه سوسیالیسم حیاتی می‌دانیم. در خلال سال ۲۰۲۱/۱۴۰۰، مبارزات حیاتی طبقه کارگر کانادا که تأثیر برخی از آن‌ها هنوز بر سال ۲۰۲۲ / اواخر سال ۱۴۰۰ پرتو اندازند را پوشش دادیم. بنابراین، برخی از عرصه‌های عمده مبارزه که باید در این سال انجام شود را می‌توانیم شناسایی و تعیین کنیم. اکنون آنچه به‌عنوان اولویت طبقه کارگر کانادا می‌توان در نظر گرفت عبارتند از:

مقاومت توده‌ای علیه ریاضت اقتصادی: در این مورد ما تعداد زیادی اعتصاب (که بعضی از آن‌ها با موفقیت نیز توأم بوده‌اند) در بخش خدمات عمومی در استان نیوبرانزویک را شاهدیم.